
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

Від 11.02.2020 № 107
м. Бровари

Про організацію вітання молодих 
сімей з новонародженими дітьми у
пологовому будинку з врученням
подарунків та листівок

На виконання пункту 6.3 розділу 6 Міської програми підтримки молодих 
сімей та розвитку молоді «Молодь Броварів» на 2020 рік, затвердженої 
рішенням Броварської міської ради Київської області від 19.12.2019 № 1734-
67-07, з нагоди вітання молодих сімей з новонародженими дітьми у 
пологовому будинку з врученням подарунків та листівок, керуючись статтею 
40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 
комітет Броварської міської ради Київської області
 

ВИРІШИВ:

1. Відділу сім’ї та молоді Броварської міської ради Київської 
області організувати і провести вітання молодих сімей.

2. Затвердити план, кошторис та положення згідно з додатками 
(додаються).

3. Начальнику управління централізованого бухгалтерського обліку 
Броварської міської ради Київської області та її виконавчого комітету 
Красніковій  О.А. здійснити видатки в обсягах, затверджених кошторисом 
заходу.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на виконуючого 
обов’язки заступника міського голови – керуючого справами виконкому   
К.В. Кузнєцова. 

Міський голова                               І.САПОЖКО



Додаток 1 рішення виконавчого комітету
Броварської міської ради Київської області
№107
Від «11»02.2020

ПЛАН
організацї вітання молодих сімей з новонародженими дітьми у пологовому 

будинку з врученням подарунків та листівок

№
п/п

Назва Дата Відповідальний

          1. Розробити положення, 
кошторис та план 
проведення заходу

до 07.02.2020 р. Ярмоленко А.А.

2. Здійснити необхідні 
проплати згідно кошторису

до 05.03.2020 р. Краснікова О.А.

3. Підготувати відомість на 
отримання подарунків 
(дитячих вишиванок)

до  10.03.2020 р. Ярмоленко А.А.

     4. Забезпечити видачу 
подарунків (дитячих 
вишиванок) сім’ям з 
новонародженими дітьми

Протягом  2020 р. Спеціалісти 
відділу

Міський голова                                                                  І. САПОЖКО

 



Додаток 2 рішення виконавчого комітету
Броварської міської ради Київської області
№107
Від «11»02.2020

КОШТОРИС

витрат на придбання подарунків та листівок для організації вітання молодих 
сімей з новонародженими дітьми у пологовому будинку 

Придбання товару Кількість Ціна (грн.) Загальна
сума  (грн.)

1) Джемпер дитячий 21-1740
2) Джемпер дитячий 31-2012
3)  Виготовлення макетів 
4)  Придбання поліграфічної продукції 

175 шт.
175 шт.

     2 шт.
300 шт.(хл.)
300 шт.(дів.)

234,00
234,00
300.00
10.00
10.00

40950.00
40950.00
600.00
3000.00
3000.00

                                                    Всього на захід:         88500, 00  грн.  
                                                           

Міський голова                                                                     І. САПОЖКО



Додаток 3  рішення виконавчого комітету            
Броварської міської ради Київської області 
№ 107
від  «11» 02.2020

ПОЛОЖЕННЯ
про захід

Організація вітання молодих сімей з новонародженими дітьми у 
пологовому будинку з врученням подарунків та листівок

Відповідальна організація за проведення заходу: Відділ сім’ї та молоді 
Броварської міської ради Київської області.



РОЗДІЛ 1.
1.1. Назва заходу: організація вітання сімей з новонародженими дітьми у 
пологовому будинку з врученням подарунків  та листівок.
1.2. Значення заходу: міський.
1.3. Рівень проведення заходу: місцевий.
1.4. Цільова спрямованість заходу: підтримка сімейних цінностей, 
формування навичок усвідомленого батьківства. 
1.5. Підстава для розроблення заходу: пункт 6.3 розділу 6 Міської програми 
підтримки молодих сімей та розвитку молоді «Молодь Броварів» на 2020 рік,
затвердженої рішенням  Броварської міської ради  Київської області від 
19.12.2019 № 1734-67-07.
1.6. Термін проведення заходу: протягом 2020 року.
1.7. Мета заходу: привітання з народженням дитини, вручення подарунків   
та листівок сім’ям з новонародженими дітьми у пологовому будинку. 
1.8. Соціальна категорія, на яку розрахований захід: породіллі, сім’ї з 
новонародженими дітьми.
1.9. Порядок проведення заходу: допомога надається сім’ям з 
новонародженими дітьми, які зареєстровані  та проживають в місті Бровари, 
або сім’ї, які перебувають на обліку в управлінні соціального захисту 
населення Броварської міської ради Київської області, як  внутрішньо 
переміщені особи, після виписки їх із пологового будинку при пред’явленні 
паспорта, ідентифікаційного номеру одного з батьків та свідоцтва про 
народження дитини. 
РОЗДІЛ 2.
2.1. Організація відповідальна за захід: Відділ сім’ї та молоді Броварської 
міської ради Київської області.
2.2. Керівник організації або відповідальна особа за проведення заходу: 
Ярмоленко Аліна Анатоліївна, начальник відділу сім’ї та молоді Броварської 
міської ради Київської області.
 2.3 Перелік організацій, які беруть участь у заході: Комунальне 
некомерційне підприємство «Броварська багатопрофільна клінічна лікарня» 
Броварської районної ради та Броварської міської ради Київської області.
РОЗДІЛ 3.
3.1. Кількість учасників заходу: 350 новонароджених дітей
3.2. Кількість залучених працівників: 4.
Розділ 4.
4.1. Розрахунок витрат  на проведення заходу:

Придбання товару Кількість Ціна (грн.) Загальна
сума  (грн.)

1)Джемпер дитячий  21-1740
2)Джемпер дитячий 31-2012
3) Виготовлення макетів
4) Придбання поліграфічної продукції

175 шт.
175 шт.
2 шт.
300.00шт.(дів.)
300.00шт.(хл.)

234,00 
234,00
300.00
10.00
10.00

40950.00
40950.00
600.00
3000.00
3000.00

                                                    Всього на захід:        88500, 00  грн.  



Розділ 5. Актуальність завдань програми (заходу). 
Захід спрямований на підтримку та розвиток сімейних цінностей, 
формування навичок відповідального батьківства, позитивного ставлення до 
материнства.

Міський голова                                                                      І.САПОЖКО


